
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3120

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабич Марина Викторовна «Соблюдайте правила дорожного 
движения» 2 место ДП-3120-

190902

2 Мотоева Лариса 
Леонидовна

Спортивно-познавательное 
развлечение для подготовительной 
группы «Азбука дорожной 
безопасности»

3 место ДП-3120-
190997

3 Корзова Ольга 
Анатольевна

Программа летнего отдыха "Клуб 
знатоков ПДД 1 место ДП-3120-

191968

4 Ишина Зульфия Захидовна Светофор лучший друг 1 место ДП-3120-
192171

5 Ольга Александровна 
Лобанова

"Дорожные приключения 
Пушистика" 1 место ДП-3120-

192403

6 Лазарева Ирина 
Николаевна

Проект для старших дошкольников 
«Правила дорожного движения 
знать каждому положено!»

2 место ДП-3120-
192594

7 Новикова Наталья 
Леонидовна

«Страна правил дорожного 
движения». 3 место ДП-3120-

193016

8 Останина Юлия 
Михайловна Осторожно дорога 2 место ДП-3120-

193093

9 Дергачева Лариса 
Дмитриевна

Картотека дидактических игр по 
ПДД Старший дошкольный возраст 3 место ДП-3120-

193095



10 Безручкина Татьяна 
Витальевна

Сценарий праздника по ПДД 
"Знатоки правил дорожного 
движения" ( с участием инспектора 
ГИБДД)

2 место ДП-3120-
193694

11 Ситникова Марина 
Николаевна

Квест - игра «Сегодня в игре, завтра 
на дороге» 1 место ДП-3120-

194435

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


